



У К А З

ГУБЕРНАТОРА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в указ Губернатора Красноярского края от 23.04.2015 № 90-уг «Об утверждении государственной антикоррупционной программы Красноярского края на 2015–2017 годы»

В соответствии со статьей 90 Устава Красноярского края, статьей 17 Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», указом Губернатора Красноярского края от 13.08.2013 № 151-уг «О подразделениях, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Красноярского края от 23.04.2015 № 90-уг «Об утверждении государственной антикоррупционной программы Красноярского края на 2015–2017 годы» следующие изменения:

в государственной антикоррупционной программе Красноярского края на 2015–2017 годы:

в разделе 3:

в таблице:

в столбце 4:

в строке 1.1 слова «отдел экспертизы законопроектов» заменить словами «экспертно-аналитическое управление»;

в строках 1.6, 2.1, 2.8, 3.2, 5.1, 5.2, 5.4, 7.1, 7.2, 7.7 слова «управление Губернатора края по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами» заменить словами «управление Губернатора края по безопасности, профилактике коррупционных и иных правонарушений»;

в строке 2.2 слова «управление кадров и государственной службы Губернатора края; управление Губернатора края по организации взаимодействия с органами местного самоуправления» заменить словами «управление Губернатора края по безопасности, профилактике коррупционных и иных правонарушений»;

в строке 2.3 слова «управление кадров и государственной службы Губернатора края; управление Губернатора края по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами; управление Губернатора края по организации взаимодействия с органами местного самоуправления»

заменить словами «управление Губернатора края по безопасности, профилактике коррупционных и иных правонарушений»;

в строке 2.5 слова «управление кадров и государственной службы Губернатора края; управление Губернатора края по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами; управление Губернатора края по организации взаимодействия с органами местного самоуправления» заменить словами «управление Губернатора края по безопасности, профилактике коррупционных и иных правонарушений»;

в строке 2.7 слова «управление Губернатора края по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами; управление кадров и государственной службы Губернатора края» заменить словами «управление Губернатора края по безопасности, профилактике коррупционных и иных правонарушений»;

в строке 4.4 слова «учредителя» заменить словами «учредителя или собственника имущества»;

в строке 7.4 слова «управление Губернатора края по организации взаимодействия с органами местного самоуправления; управление Губернатора края по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами» заменить словами «управление Губернатора края по безопасности, профилактике коррупционных и иных правонарушений»;

в разделе 4:

в абзаце четвертом слова «управление Губернатора по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами» заменить словами «управление Губернатора края по безопасности, профилактике коррупционных и иных правонарушений».

2. Опубликовать указ на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Указ вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.



Губернатор края

В.А. Толоконский

г. Красноярск

12.01.2016

№ 3-уг